II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a 

través del Ministerio de Justicia, Seguridad y Derechos Humanos de la 

Nación, la terna de cuatro candidatos resultante, a saber: 1°) DI 

CORLETO, Julieta Beatriz, D.N.I. N° 23.521.903, con un total de 157 

(CIENTO CINCUENTA Y SIETE) puntos; 2°) MUÑOZ, Damián Roberto, 

D.N.I. N° 23.572.098, con un total de 155,75 (CIENTO CINCUENTA Y 

CINCO CON SETENTA Y CINCO CENTÉSIMOS) puntos; 3°) 

FIGUEROA, Hernán Enrique, D.N.I. N° 23.221.616, con un total de 132,25 

(CIENTO TREINTA Y DOS CON VEINTICINCO CENTÉSIMOS) puntos; 

4°) TODARELLO, Guillermo Ariel, D.N.I. 21.441.400, con un total de 

118,50 (CIENTO DIECIOCHO CON CINCU A CENTÉSIMOS) puntos. 

Protocolíces otifíquese y oportunamente,